
REGISTRO GENERALE" DET. I g ilrc ?01/

Cittt di Treni
Medagliad'Aryento aI Mcfin Civile
Provincia Brrlette Andrir Trani

tr, Original€
rK Aff$hn€ albo on Ine
O AreaEconomico-FinanriEria

SeMzi Sociali

AREA 1
Affari Generali e lstituzionali e Servizi alla Persona

Servizio Socio fusistenziale Welfare

DETERMINA:TIONE DIRIGEI{ZIAIE Dl UQUIDAZIONE

N. )2lg DEL l2.tt

OGGETTO: liquidazione fatture per rette di ricovero anziani inabili presso la RSA "AURA'sd

Andria. Anno 2017.

IL RESPOI{SABILE

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126D014, ed in perticolere gli articoli

183,comma5e184;

Msto il D.Lgs. n. 118P011 ed in partbolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicab della contabilita

finanziaria (all. 412);

Msto il vigentè Regolamento di-Contabilfta;

Richiamata la propria determinazio\!p.dell'11812017 ad ogg€tto: 'assunzione impegno di sp€sa per

rette ricovero arziani inabili presso la RSA Madonna della Pace AURA", con la quale si è proweduto ad

assumere I'impegno/di spesa n'274l3 imputando lo stesso sul Cap. n- 771 del bilancio dell'esercizio 2017;

pef procedere:

Ial pagamenb delle rete di rioovero anziani inabili presso ta ComuniÈ di accoglienza RSA Aura srl anno

2017.

Considerato che:

a) il servizio relativo è stato regolarmente eseguiùc secondo i requisiti quantitativi e qualitativi, termini e

condiz'roni confaftrali pattuite come si evince dal visto posl,o sulle fafture dalla Assistente Sociale

dotssa Maria Rosaria Sansonne

b) le Comunità ha rimesso le fatture relative ai periodo seÍembre - ottobre 2017, per un totale di Euro

1.744,00 iva esente, onde conseguime il pagamento;

N" 2t1h6 DELúft



I
Fornitore lmpo.rto iva

esènte c?p, lmpegno
su cui add€bitare anno

AURA sRL N"60/E 30t9n017 € 360,00 771 274-3 2017

AURA SRL N"6VE 30t9t2017 .€ 200,00 771 274-3 2017

AURA SRL N"62lE 30Mno17 € 372,00 771 274-3 2017

AURASRL N"67/E 31t10t2017 €372,OO 771 274-3 2017

AURA SRL N"68/E 31n0r2017 € 200,00 274-3 2017

AURA SRt N"6slE 31t10t2017 € 240,00 274-3

totale €1.744,OO

Dato atto altresì che:

tr è stalo acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) in

data e che lo stesso risulta REGOTARE;

DETERTINA

1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 1.7.9,00 iva esente. a favore dei creditoridi seguito indiceù:

Aura srl p.iva 063fl)460729;

z)di dare atto che sull'impegno n.2748 - 2017 residua la 
ffrnma 

di Euro 640,00 che sara utiiizzata per le
liquidazioni relative al periodo novembre - dicembre 2017; [i F..
3)di rasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giusîificativi della spesa, all'Ufhcio Ragioneria per
I'emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi medianle bonifico bancarío su conto
conente dedicato IBAN 1T36G0312741340000000002312.

rette di ricovero anziani residenziali
1.03.02.15.008

AURASRL
r€tt€ ricovero anziani residenziali

Fondi comunali

Da'€ 6112t2017

del servizio
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RISCONTRI AMMIMSTRATfVI, CONTABILI E FISCALI (aÉ. 1E4, comme 4 del Tuel)

ai sensi dell'art. 184 c. 4 del d. les. 18/08/2000 no 267 si riscotrtra la reeolarità amministrativa.
contabile e fiscale del presente atto e si autorizza l'emissione del mandato m
premessa specificato.

Data

ì<2,q
N. ""c-- del Regbtro dcllc Pubblicrzioo i

L'Addetto elh Pubblicrzionc

ATTESTA

chc lc prcs€nte Determinaziooe Dirigenziale viene alfssa in drt odiertrs rll'Albo Pretorio di questo

Trani, ll

L'ADDETTOALLA

N. dcl Registrc Pubblicrzion i

Si rtt.sb chc il prcsctrte rtto è ltrto pubbliceto rll'Albo Protorio di qucsto CoEúrc p.r 15 gg.

coorccutivi dd e chc ryvcrro lo stcsrro ron sooo pefvenutc oppochionl

Trroi,

L'AIIDETTO ALLA PI]BBLICAZIONE IL SEGRETARIO GEIIERALE


